
お客様各位

２０１６年１月吉日
旭トステム外装株式会社

営業部

   １．開催日時 1回目：平成２８年２月２６日（金）、２回目：平成２８年３月１０日（木）

１） 講習会時間： １４：００～１５：４０ （１００分）
２） 見学会時間： 任意参加で、１３時スタートもしくは１６時スタートがお選びいただけます。

５分前までに下記会場にお集まりいただく様、お願いします。
  ※申し訳ありませんが、定員（２６名）になり次第締め切らせていただきます。

   ２．開催・集合場所
LIXILショールーム東京 セミナールーム３

東京都新宿区西新宿8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー7階（受付）
電話番号：0570-783-291（ナビダイヤル）

電車でのご来館
東京メトロ丸の内線「西新宿」駅1番出口より徒歩約3分

お車でのご来館
ショールーム専用駐車場はございません。
公共交通機関でのご来場にご協力ください。
お車の場合は近隣有料駐車場をご利用ください。

  問合せ：旭トステム外装・本社 サービスデスク まで ＴＥＬ:０５７０－００１－１１７

  申込み返信期日：　開催日の２日前まで 担当：佐久間、高木

   ※申込みは、別紙の申込書に記入後、FAX（03-5638-5118）でお願いいたします。

記

拝啓 立春の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。  
また平素は弊社外装建材商品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社の『透光型耐力壁 パンチくん』の拡販・普及を図るべく 
 『設計・施工講習会』を下記の通り開催いたします。     参加費は無料です。 
旭トステム外装では、これからのリフォーム需要に備えて、サイディングによる 
外壁リフォームだけでなく、意匠性を考慮した耐震リフォーム商品をご提案することで、 
リフォーム事業に取り組んでいる皆様の一助となれば幸いと考えております。 
また当日は講習会前後に、ショールームスタッフによる見学会（案内ツアー）を行います。 
最新のＬＩＸＩＬ（リクシル）商品もご覧いただければと思います。 
お忙しい中誠に恐縮ではございますが、何卒ご参加賜りたくご案内申し上げます。 
                                                                                                                 敬具 

『耐震補強商品  パンチくん 設計施工講習会』 

アクセス 



※複数名参加される会社様は1名につき１枚記入していただけます様お願いします。

耐震診断士の方へ 情報記入欄

パンチくんを使用して耐震補強設計ができるのは、以下の資格をお持ちの方に限ります。
資格をお持ちの方は、下欄に○をつけて、登録番号の記入お願いします。

  ↓○をつける  ↓講習の主催者名に○をつけ、  ↓登録番号を記入

 （一財）日本建築防災協会

自治体（都道府県、市区町村）

建築士会

建築士事務所協会

定期報告取り扱い地域法人

その他（                              ）

施工や工事監理などの方へ（補強設計は行わない方）

以下の資格をお持ちの方は、下記に登録番号を記入ください。

建築士 建築施工管理技士

事務局記入欄 旭トステム外装株式会社
受付日： サービスデスク  担当：高木・佐久間

「木造住宅の耐震診断と補強方法」講習会受講者

かつ

１級
建築士

２級
建築士

木造
建築士

建築士資格

『耐震補強商品  パンチくん  設計・施工講習会』 
申込書 

上記講習会に参加いたします。 

御社名： 

御芳名： 

御住所： 

電話番号： 

ＦＡＸ番号 ０３－５６３８－５１１８   
まで送付お願いします。受講一週間前に受講票
をＦＡＸ返信いたします。ありがとうございました。 

携帯電話番号： 

      どちらかに○をつける →    （     ）２月２６日（金） 
                                （     ）３月１０日（木） 

LIXILショールーム見学会に参加しますか？ 
参加希望の方は、どちらかご都合の
いい時間に○をつけてください。

１３時～(45分間)  ／ １６時～(45分間)  ／参加しない

ＦＡＸ番号： 

↓枠内記入お願いします 


	パンチくん講習会･･･1､案内文
	2､申込書（パンチくん講習会）

